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A C T A 
 
A les deu hores i trenta minuts del dia tretze de maig de dos mil vint-i-quatre, es 
constitueix telemàticament, convocats en legal forma els seus membres, la Mesa 
d’Infraestructures, que resta presidida per la senyora Montserrat Tordera Vigas, 
coordinadora de l’Àrea d’Infraestructures i Territori, en qualitat de Presidenta; la 
senyora Isidra Guardiola Salinas, delegada de Secretaria; la senyora Olga Coca Jiménez, 
delegada de la Intervenció; la senyora Paloma Sánchez-Contador Escudero, cap de 
l’Oficina Tècnica de Planificació i Actuació en Infraestructures i la senyora Olga 
Lahuerta Gonzalvo, cap del Servei Jurídico-Administratiu de l’Àrea d’Infraestructures i 
Territori, totes elles en qualitat de vocals, actuant com a Secretari de la Mesa, el senyor 
Francesc Salmerón Utrilla, cap de Subsecció de la Mesa de Contractació del mateix 
Servei; assisteix, així mateix, la senyora Montserrat Piera Martin, cap de la Secció de 
Suport a la Contractació del Servei Jurídico-Administratiu, amb l'objecte de procedir a  
l'obertura i qualificació del sobre únic, i proposta d’adjudicació si s’escau en base a les 
proposicions presentades en temps i forma, pels licitadors al procediment obert 
simplificat amb més d’un criteri d’adjudicació, no subjecte a regulació harmonitzada, 
convocat per a l’adjudicació de la contractació del servei: “REDACCIÓ DEL PROJECTE 
CONSTRUCTIU DE L’ITINERARI DE VIANANTS I CICLISTES A LA CARRETERA BV-
5306 DEL PK 1+606 AL 3+036. TM DE TARADELL” , de conformitat amb el que 
disposen els articles 140, 157 i 326 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre de Contractes 
del Sector Públic i l’article 25 del Reial Decret 817/2009, de 8 de maig, pel qual es 
desenvolupa parcialment la Llei de contractes del sector públic. 
 
Assisteixen, així mateix, representants de les empreses E3 SOLINTEG, SLU, GRUPO  
DAYHE DEVELOPMENT & INVESTMENT, SL i MM2 ENGINYERIA, SL. 
 
  
Durant el termini assenyalat per a la presentació d’ofertes, que finalitzava el 6 de maig 
de 2024 han presentat proposició les següents empreses: 
 
 

1. PROIECTUM CIVITAS ENGINYERIA CIVIL, SL 
2. OFEP, SA  
3. MEDITERRANEA DE INGENIERIA CIVIL, SL 
4. CONSULTORIA TECNICAS Y PROYECTOS 1999, SL 
5. E3 SOLINTEG, SLU, S  
6. GRUPO DAYHE DEVELOPMENT & INVESTMENT, SL 
7. PI CONSULTORA D'ENGINYERIA CIVIL I URBANISME, SL 
8. LANDEM PROJECT MANAGEMENT, SL 
9. MM2 ENGINYERIA, SL 

 
 
A continuació es procedeix a l’obertura del sobre únic de les empreses presentades. 
Les empreses presenten correctament la documentació assenyalada en el Plec de 
Clàusules Administratives Particulars. La Mesa acorda, per unanimitat, admetre les 
proposicions presentades. 
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L’oferta econòmica i la resta de criteris automàtics ofereixen el següent resultat: 
 
 

EMPRESA PREU OFERTAT 
(IVA EXCLÒS) 

PROIECTUM CIVITAS ENGINYERIA CIVIL, SL             30.100,00 € 
OFEPSA             31.500,00 €  
MM2 ENGINYERIA, SL             31.840,00 €  
PI CONSULTORA D'ENGINYERIA CIVIL I URBANISME, SL             32.873,75 €  
MEDITERRANEA DE INGENIERIA CIVIL, SL             33.900,00 €  
E3 SOLINTEG, SLU             33.990,00 € 
GRUPO DAYHE DEVELOPMENT & INVESTMENT, SL             38.900,00 €  
LANDEM PROJECT MANAGEMENT, SL             44.750,00 €  
CONSULTORIA TECNICAS Y PROYECTOS 1999,SL             45.000,00 €  
 
 
 

CRITERI 2) Millora de l'experiència

EMPRESA
OFERTA

PUNTS   
(màx. 15)

OFERTA
PUNTS 

(màx. 10)
OFERTA

PUNTS     
(màx. 8)

OFERTA
PUNTS   

(màx. 7)
PROIECTUM CIVITAS ENGINYERIA CIVIL, SL 9 13,5 10 10 10 8 10 7 38,50
OFEPSA 10 15 10 10 10 8 10 7 40,00
MEDITERRANEA DE INGENIERIA CIVIL, SL 10 15 10 10 10 8 10 7 40,00
CONSULTORIA TECNICAS Y PROYECTOS 1999,SL 10 15 10 10 10 8 3 2,1 35,10
E3 SOLINTEG, SLU 6 9 7 7 8 6,4 5 3,5 25,90
GRUPO DAYHE DEVELOPMENT & INVESTMENT, SL 7 10,5 10 10 10 8 10 7 35,50
PI CONSULTORA D'ENGINYERIA CIVIL I URBANISME, S 4 6 10 10 10 8 10 7 31,00
LANDEM PROJECT MANAGEMENT, SL 9 13,5 9 9 2 1,6 0 24,10
MM2 ENGINYERIA, SL 5 7,5 10 10 10 8 10 7 32,50

PUNTUACI
Ó TOTAL     
(màx. 40)

Especialista en drenatgeDirector de l'equip Especialista en traçat Especialista càlcul estructures

 
 
 
 

CRITERI 3) Qualitat tècnica dels treballs

EMPRESA
OFERTA

PUNTS   
(màx. 5)

OFERTA
PUNTS 

(màx. 5)
PROIECTUM CIVITAS ENGINYERIA CIVIL, SL SI 5 SI 5 10,00
OFEPSA SI 5 SI 5 10,00
MEDITERRANEA DE INGENIERIA CIVIL, SL SI 5 SI 5 10,00
CONSULTORIA TECNICAS Y PROYECTOS 1999,SL NO 0 NO 0 0,00
E3 SOLINTEG, SLU SI 5 SI 5 10,00
GRUPO DAYHE DEVELOPMENT & INVESTMENT, SL SI 5 SI 5 10,00
PI CONSULTORA D'ENGINYERIA CIVIL I URBANISME, S SI 5 SI 5 10,00
LANDEM PROJECT MANAGEMENT, SL SI 5 SI 5 10,00
MM2 ENGINYERIA, SL SI 5 SI 5 10,00

PUNTUACIÓ 
TOTAL           

(màx. 10)

Especialista en seguretat Especialista en naturalització

 
 

Pàgina 2
Codi Segur de Verificació (CSV): c3f7eb3f7e7da7990dcf   Adreça de validació: https://seuelectronica.diba.cat

Document signat electrònicament. Firmes vàlides. És còpia autèntica de l’original electrònic.



 
Subsecció de la Mesa de Contractació 

Exp. 2022/8676 
  Àrea d’Infraestructures i Territori FS/IB 
  Servei Jurídico-Administratiu 
 

                                                                                    

3 
 

CRITERI 4) Millores al contracte

EMPRESA
OFERTA

PUNTS   
(màx. 5)

PROIECTUM CIVITAS ENGINYERIA CIVIL, SL SI 5
OFEPSA SI 5
MEDITERRANEA DE INGENIERIA CIVIL, SL SI 5
CONSULTORIA TECNICAS Y PROYECTOS 1999,SL NO 0
E3 SOLINTEG, SLU SI 5
GRUPO DAYHE DEVELOPMENT & INVESTMENT, SL SI 5
PI CONSULTORA D'ENGINYERIA CIVIL I URBANISME, S SI 5
LANDEM PROJECT MANAGEMENT, SL SI 5
MM2 ENGINYERIA, SL SI 5

Representació virtual 3D

 
 

Empresa
Puntuació PREU 

OFERTAT
Puntuació 
CRITERI 2

Puntuació 
CRITERI 3

Puntuació 
CRITERI 4

Puntuació TOTAL

PROIECTUM CIVITAS ENGINYERIA CIVIL, SL 44,62 38,50 10,00 5,00 98,12
OFEPSA 40,57 40,00 10,00 5,00 95,57
MEDITERRANEA DE INGENIERIA CIVIL, SL 33,61 40,00 10,00 5,00 88,61
CONSULTORIA TECNICAS Y PROYECTOS 1999,SL 1,45 35,10 0,00 0,00 36,55
E3 SOLINTEG, SLU 33,35 25,90 10,00 5,00 74,25
GRUPO DAYHE DEVELOPMENT & INVESTMENT, SL 19,12 35,50 10,00 5,00 69,62
PI CONSULTORA D'ENGINYERIA CIVIL I URBANISME, S 36,59 31,00 10,00 5,00 82,59
LANDEM PROJECT MANAGEMENT, SL 2,17 24,10 10,00 5,00 41,27
MM2 ENGINYERIA, SL 39,58 32,50 10,00 5,00 87,08

PUNTUACIÓ TOTAL CRITERIS AUTOMÀTICS

 
 
El llindar per la presumpció d’oferta anormalment baixa es situa pel criteri preu en 
29.970,48 € IVA exclòs, i que en la resta de criteris s’hagi obtingut una puntuació total 
superior a 27,5 punts. 
 
A la vista que cap de les ofertes es troba en situació de presumpció d’anormalitat, la 
Mesa proposa l’adjudicació a l’empresa PROIECTUM CIVITAS ENGINYERIA CIVIL, SL,  
per ser la seva oferta la millor relació qualitat-preu, i classifica la resta de les ofertes en 
l’ordre que es detalla a continuació:  
 
OFEPSA 95,57 
MEDITERRANEA DE INGENIERIA CIVIL, SL 88,61 
MM2 ENGINYERIA, SL 87,08 
PI CONSULTORA D'ENGINYERIA CIVIL I URBANISME, SL 82,59 
E3 SOLINTEG, SLU 74,25 
GRUPO DAYHE DEVELOPMENT & INVESTMENT, SL 69,62 
LANDEM PROJECT MANAGEMENT, SL 41,27 
CONSULTORIA TECNICAS Y PROYECTOS 1999,SL 36,55 

 
I essent les deu hores i cinquanta minuts la presidenta aixeca la sessió, de la qual com 
a secretari, estenc aquesta acta. 
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